Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 325/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 137/2014-PRH, 207/2014-PRH, 239/2014-PRH e o processo no
4977/2014-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da avaliação de aptidão física do Teste Seletivo para a função de
Agente de Segurança Interna – Campus Regional de Goioerê, aberto por meio do Edital nº
137/2014-PRH, conforme Anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. Os candidatos que não compareceram para a realização da prova e os
candidatos considerados inaptos, por não atingirem os valores mínimos exigidos na
avaliação, estão automaticamente eliminados do Teste Seletivo, conforme item 14.12 do
Edital nº 137/2014-PRH.

Maringá, 16 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 325/2014-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 325/2014-PRH

INSCRIÇÃO CANDIDATO R.G. RESULTADO

66382 KAIO CESAR RIBEIRO MENDES 107539450 APTO

66402 JOVANES MARTINS SANTOS 2033228 N/C

67900 ADRIANO DIAS DE OLIVEIRA 132560463 N/C

66188 OCELANO ALVES 53476228 APTO

66489 PAULO EDUARDO CORDEIRO 80733585 APTO

66186 ADRIANO NEVES DOS SANTOS 95392202 APTO

67903 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 52380162 INAPTO

N/C = não compareceu